
We are Water
connecting communities

Somos el Agua
conectando comunidades

COLORING & ACTIVITY BOOK
LIBRO PARA PINTAR Y HACER ACTIVIDADES

http://wearewater.colorado.edu
Brought to you in partnership with your local library

Presentado en colaboración con tu biblioteca local





Color By Number!
¡Pinta Por Números!

6

7

7

7
6

6

8

8

6

6

8

8
6

6

1 = red/rojo
2 = dark green/   
       verde oscuro

3 = yellow/amarillo
4 = dark orange/   
       anaranjado oscuro

5 = blue/azul
6 = light orange/   
       anaranjado claro

7 = light green/                 
       verde claro
8 = brown/marrón











NSF awards #1907024, #1906951

Share your artwork with others through the We are 
Water Virtual Art Museum

Comparte tus obras de arte con los demás a través 
de la Biblioteca Virtual de Arte de Somos el Agua

http:// bit.ly/WeAreWaterArt

We are Water
Somos el Agua

http://wearewater.colorado.edu


